
UCHWAŁA NR 199/XXXIII/2018
RADY GMINY STAROŹREBY

z dnia 23 marca 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu konsolidacyjnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 poz. 1875 ze zmianami ) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017, poz. 2077 ze zmianami.) Rada Gminy w Staroźrebach 
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć w roku budżetowym 2018 kredyt konsolidacyjny w kwocie 
15 654 869,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów.

2. Kredyt konsolidacyjny nie spowoduje zwiększenia kwoty zadłużenia.

3. Konsolidacji nie podlega pożyczka zaciągnięta na realizację inwestycji przy współudziale środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

§ 2. 1. Bank udzielający kredytu konsolidacyjnego zostanie wybrany w trybie określonym w ustawie Prawo 
Zamówień Publicznych

2. Kredyt nie wpłynie na rachunek bankowy Gminy, a bank udzielający dokona bezpośrednio spłat 
zadłużenia wobec banków.

§ 3. Ustala się zabezpieczenie spłaty kredytu i odsetek w formie „weksla In blanco” wraz z deklaracją 
wekslową.

§ 4. Źródłem spłaty kredytu w latach 2019-2036 będą środki finansowe pochodzące z działu 756, rozdziału 
75616 , § 0320 wpływy z podatku rolnego  i rozdziału 75621, § 0010 wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

Id: F044F8C1-1439-4C05-B3B6-3527A00C7A96. Uchwalony Strona 1




